SP-01812025, signado por la Secretaria de la Ponencia 4 de la Comisión Nacional de

Honestidad y Justicia de Morena, mediante el cual remitió copia certificada de la

resolución dictada el veinte de febrero dentro del expediente CNHJ-BClÐlÍtr

3 El valor de la Unidad de Medida y Actualización vigente es de 113.14 M.N (ciento trece pesos
141100 moneda Nacional) consultable en Diario Oficial de la federación:
https://www.dof.qob.mx/nota detalle.php?codigo=5746930&fecha=10/01/2025#qsc.tab=0

así como las notificaciones relativas a

dicha determinación, en la que declaró infundados los agravios esgrimidos en el